
"Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрінің міндетін атқарушының 2019 жылғы 29 шілдедегі № 180/НҚ 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің 2025 жылғы 26 наурыздағы № 127/НҚ бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 27 наурызда № 35866 болып 
тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш
өнеркәсібі министрінің міндетін атқарушының 2019 жылғы 29 шілдедегі № 180/НҚ 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19118 бұйрығына
болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       жаңа редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Табиғи монополиялар туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  6) 8-бабы
тармақшасына және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 12 шілдедегі № 
501 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар 
және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі туралы ережесінің 15 тармағы 103) 

 сәйкес ";тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін 
жүзеге асыру :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру  (қағидалары
бұдан әрі – Қағидалары) "Табиғи монополиялар туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының  6) тармақшасына және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 8-бабы
жылғы 12 шілдедегі № 501 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігі туралы ережесінің 15-тармағы  сәйкес әзірленді және 103) тармақшасына
табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру тәртібін айқындайды.";
       мынадай редакцияда жазылсын:236-тармақ
      "236. Жария тыңдаудың хаттамасы мен материалдары Қазақстан Республикасы 
Мәдениет және спорт министрінің 2023 жылғы 25 тамыздағы № 236 бұйрығымен 
бекітілген Мемлекеттік және мемлекеттік емес ұйымдарда құжаттама жасау, 
құжаттаманы басқару және электрондық құжат айналымы жүйелерін пайдалану 



 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33339қағидаларына
болып тіркелген) сәйкес істерге қалыптастырылады және сақталады.".
      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Телекоммуникациялар комитеті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін оны Қазақстан 
Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің Заң департаментіне осы 
тармақтың  және  көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 1) 2) тармақшаларында
мәліметтер ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар және
аэроғарыш өнеркәсібі министрі 

Ж. Мадиев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


